
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3097/

Código da publicação: 3097

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:09:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo/Ano: 85/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços objetivando a aquisição fracionada e eventual de brindes personalizados a serem
utilizados em campanhas no município de Indianópolis/PR
Resumo:
Registro de preços objetivando a aquisição fracionada e eventual de brindes personalizados a serem
utilizados em campanhas no município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 Vencedores do processo Baixar

23/10/2023 00:00:00 Homologação Baixar

23/10/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

18/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3097/pregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-fracionada-e-eventual-de-brindes-personalizados-a-serem-utilizados-em-campanhas-no-municipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8876dfaf93bad705af7c1129d0262bf3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de8807c208a592606aa6eca093aadd1d.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7a807a9fbf73e68d5347fc89c2c5ba.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd54a566a09f2153d1ee22e284b2146f.pdf

